
湖南郴电国际发展股份有限公司汝城分公司2020年第二批农网改造升级工程材

料采购（第二包）中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2022-CZ-XMZB-0348）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[002]湖南郴电国际发展股份有限公司汝城分公司2020年第二批农网改

造升级工程材料采购（第二包）:

      中标人：江西伊发电力科技股份有限公司

中标价格：105.340200万元

二、其他：

   

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南郴电国际发展股份有限公司的委托，

对湖南郴电国际发展股份有限公司汝城分公司2020年第二批农网改造升级工程

材料采购（第二包）进行公开招标。本项目已于2022年6月7日9:30（北京时间

）在郴州市公共资源交易中心进行了开标、评标,并于2022年6月8日至2022年6

月10日在《湖南省招标投标监管网》和《郴州市公共资源交易中心网》发布了

中标候选人公示，公示期满且无投诉和异议。现将中标单位公示如下：中标单

位：江西伊发电力科技股份有限公司中标金额：￥105.3402万元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郴州市招标投标监督管理办公室，联系方式0735-

2368528。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南郴电国际发展股份有限公司                         

   地    址：郴州市青年大道5号万国大酒店                                

   联 系 人：物资管理部                             

   电    话：0735-2339068                                

   电子邮件：/                             

Administrator
新建图章



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 李陈坤

   电    话： 13874866864

   电子邮件： 1120906344@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南郴电国际发展股份有限公司汝城分公司2020年第二

批农网改造升级工程材料采购（第二包）中标结果公示
湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南郴电国际发展股份有限公司的委

托，对湖南郴电国际发展股份有限公司汝城分公司2020年第二批农网改造升级

工程材料采购（第二包）进行公开招标。本项目已于2022年6月7日9:30（北京

时间）在郴州市公共资源交易中心进行了开标、评标,并于2022年6月8日至2022

年6月10日在《湖南省招标投标监管网》和《郴州市公共资源交易中心网》发布

了中标候选人公示，公示期满且无投诉和异议。现将中标单位公示如下：

中标单位：江西伊发电力科技股份有限公司

中标金额：￥105.3402万元

招 标 人：湖南郴电国际发展股份有限公司

联 系 人：物资管理部

电    话：0735-2339068

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

项目负责人：李陈坤

电     话：13874866864

邮     箱：hnxzcz@163.com

监管部门：郴州市招标投标监督管理办公室

联系电话：0735-2368528

Administrator
新建图章


